[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL CERRO NEGRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeita do Município de Cerro Negro-SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, resolve tornar público a presente Retificação ao Edital de Resultado Final que será regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento, elaborado em conformidade com os ditames da Legislação Federal e Municipal vigentes e pertinentes.
Art. 1º Fica alterado o Anexo I do Edital de Resultado Final publicado em data de 04 de maio de 2015, para constar como correta a nota de títulos do candidato Clovisson Menotti Boeira de Oliveira, alterando-se, por consequência, o resultado final apenas para o cargo de Fiscal Vigilância Sanitária, da seguinte forma:

Onde se lê:
	Inscrição
	Nome
	Documento
	Cargo
	Data Nasc.
	Português
	Conhec. Gerais
	Conhec. Espec.
	Nota Objetiva
	Nota Título
	Nota Final
	Classificação

	17554
	VANESSA ROBERTA DE SOUZA
	5080764
	Fiscal Vigilância Sanitária
	13/11/1989
	35,00
	15,00
	30,00
	80,00
	0,00
	80,00
	1

	18130
	THIAGO DELFES SILVA
	4139005
	Fiscal Vigilância Sanitária
	14/08/1986
	30,00
	15,00
	27,50
	72,50
	0,00
	72,50
	2

	17773
	CLOVISSON MENOTTI BOEIRA DE OLIVEIRA
	3478418
	Fiscal Vigilância Sanitária
	27/11/1980
	27,50
	15,00
	27,50
	70,00
	2,00
	72,00
	3

	17526
	JULIANA GRACIETTI DE OLIVEIRA
	4372205
	Fiscal Vigilância Sanitária
	15/03/1991
	30,00
	20,00
	17,50
	67,50
	0,00
	67,50
	4

	18296
	ALEXANDRE STROEHER
	5839568
	Fiscal Vigilância Sanitária
	16/07/1992
	25,00
	15,00
	25,00
	65,00
	0,00
	65,00
	5

	15160
	WINICIUS CERCENA
	4124314
	Fiscal Vigilância Sanitária
	13/12/1986
	22,50
	15,00
	25,00
	62,50
	0,00
	62,50
	6

	18148
	ANDERSON LUIS PACHECO
	5282626
	Fiscal Vigilância Sanitária
	30/05/1991
	25,00
	15,00
	7,50
	47,50
	0,00
	47,50
	7

	15196
	PAULA ROBERTA PEREIRA PELOZATO
	4169600
	Fiscal Vigilância Sanitária
	04/11/1992
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	---

Leia-se:
	Inscrição
	Nome
	Documento
	Cargo
	Data Nasc.
	Português
	Conhec. Gerais
	Conhec. Espec.
	Nota Objetiva
	Nota Título
	Nota Final
	Classificação

	17554
	VANESSA ROBERTA DE SOUZA
	5080764
	Fiscal Vigilância Sanitária
	13/11/1989
	35,00
	15,00
	30,00
	80,00
	0,00
	80,00
	1

	17773
	CLOVISSON MENOTTI BOEIRA DE OLIVEIRA
	3478418
	Fiscal Vigilância Sanitária
	27/11/1980
	27,50
	15,00
	27,50
	70,00
	8,00
	78,00
	2

	18130
	THIAGO DELFES SILVA
	4139005
	Fiscal Vigilância Sanitária
	14/08/1986
	30,00
	15,00
	27,50
	72,50
	0,00
	72,50
	3

	17526
	JULIANA GRACIETTI DE OLIVEIRA
	4372205
	Fiscal Vigilância Sanitária
	15/03/1991
	30,00
	20,00
	17,50
	67,50
	0,00
	67,50
	4

	18296
	ALEXANDRE STROEHER
	5839568
	Fiscal Vigilância Sanitária
	16/07/1992
	25,00
	15,00
	25,00
	65,00
	0,00
	65,00
	5

	15160
	WINICIUS CERCENA
	4124314
	Fiscal Vigilância Sanitária
	13/12/1986
	22,50
	15,00
	25,00
	62,50
	0,00
	62,50
	6

	18148
	ANDERSON LUIS PACHECO
	5282626
	Fiscal Vigilância Sanitária
	30/05/1991
	25,00
	15,00
	7,50
	47,50
	0,00
	47,50
	7

	15196
	PAULA ROBERTA PEREIRA PELOZATO
	4169600
	Fiscal Vigilância Sanitária
	04/11/1992
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	---

Os demais itens do Edital de Resultado final permanecem inalterados.
Para que não se alegue ignorância, o presente Edital será afixado no mural da Prefeitura Municipal, publicado, na integra, nos endereços eletrônicos: www.mgaconcursospublicos.com.br e www.cerronegro.sc.gov.br e nos meios oficiais do Munícipio de Cerro Negro/SC.
Cerro Negro/SC, 26 de Maio de 2015.
SIRLEI KLEY VARELA

Prefeita Municipal
PAGE

[image: image1.jpg]